

Verksamhetsberättelse 2016

för Visit Nyköping-Oxelösund ekonomisk förening, 769605-5453

Visit har ett 80-tal medlemmar. Föreningen har under 2016 haft månatliga styrelsemöten och genomfört flera medlemsträffar med framstående föredragshållare, däribland äventyraren Ola Skinnarmo och marknadsanalytikern Joakim Harping. Syftet är att bistå medlemmar med en bredare och djupare omvärldsanalys.

Visit har ingen strikt produkt utan ska på olika sätt företräda näringen utåt visavi kommun och stat samt inåt för medlemmarna. Föreningens motto är att fokusera på utbildning, utveckling och omvärldsanalys så att föreningens medlemmar kan förbättra lönsamheten.

Visit agerade tidigt i storregionsfrågan genom att författa insändare i lokaltidningen, en fråga som såväl Företagarna som Östsvenska Handelskammaren tog initiativ till med en namninsamling.

Visit agerade också när näringslivsminister Mikael Damberg var på visit i höstas.

Vi framförde då följande krav:

Konkurrensneutralitet på skatteområdet inom och utom landets gränser.

Visit varnade för en höjning av den s. k restaurangmomsen som skulle kunna få mycket negativa konsekvenser. Visit efterlyste dessutom bättre tillgänglighet för persontransporter till och från regionen samt ett utredningsuppdrag för passagerartrafik i Oxelösunds hamn samt pekade på behoven av kontinuerliga insatser för grund- och vidareutbildning i branschen.

Visit deltar också i Nysams stråkgrupper och bidrar därmed i Nyköpings ambition att utveckla staden för fler besök. Föreningen deltar även i den lokala Tillväxtgruppen.

Styrelsen har under året varit djupt engagerad i att städa i föreningens ihåliga ekonomi, en kvarleva från 2013-15. Styrelsen har även under året reviderat och moderniserat form och innehåll på hemsidan.

Styrelsen består av

Boje Bengtsson, ordförande

Gabriella Klintberg, vice ordförande

Marie Hansson, sekreterare

Marie Fleetwood, kassör

Anders Burman, Jonas Ingre och Per Rödseth, ledamöter.

Styrelsen

Nyköping i februari 2017